
Sektor WP DK Zeit Partiell Total mm:ss hh:mm:ss Partiell Sektor 

3 0,000 0,000 9:15
21 0,010 0,010 00:03 12,00
22 0,020 0,030 00:06 12,00
23 0,011 0,041 00:03 13,20
24 0,025 0,066 00:08 11,25
25 0,022 0,088 00:05 15,84
26 0,008 0,096 00:03 9,60
27 0,024 0,120 00:08 10,80

00:00:36
5 42,150 42,270
6 86,290 128,560

0,000 128,560 02:45:00 46,75 12:00

0,000 0,000 13:00
4 20,890 20,890

28 0,010 20,900 00:03 12,00
29 0,020 20,920 00:06 12,00
30 0,025 20,945 00:08 11,25
31 0,010 20,955 00:04 9,00
32 0,010 20,965 00:03 12,00
33 0,010 20,975 00:04 9,00
34 0,033 21,008 00:08 14,85
35 0,015 21,023 00:05 10,80
36 0,026 21,049 00:09 10,40

00:00:50
7 42,241 63,290

5 53,670 116,960
37 0,010 116,970 00:04 9,00
38 0,020 116,990 00:06 12,00
39 0,025 117,015 00:06 15,00
40 0,010 117,025 00:03 12,00
41 0,010 117,035 00:03 12,00
42 0,010 117,045 00:04 9,00
43 0,033 117,078 00:09 13,20
44 0,015 117,093 00:06 9,00
45 0,026 117,119 00:08 11,70

00:00:49
8 5,221 122,340 02:30:00 48,94 15:30

2

3

Wülzburg 1

Wülzburg 1
Wülzburg 1

Gesamtzeit Wülzburg 1

Weißenburg | Ziel 

Mittagspause

Treuchtlingen Stadthalle

Wülzburg 1

Wülzburg 1
Wülzburg 1
Wülzburg 1
Wülzburg 1
Wülzburg 1

Lämmermann
Lämmermann
Lämmermann

Gesamtzeit Lämmermann

Treuchtlingen Stadthalle
Neumarkt

Lämmermann | Start 
Lämmermann
Lämmermann
Lämmermann
Lämmermann

Zeitentabelle ACS Samstag

Kontrollen 
Ort 

Distanzen km Zeiten Soll Schnitt km/h Zeit 
Tag 2

Wülzburg 2
Gesamtzeit Wülzburg 2

Wülzburg 2
Wülzburg 2
Wülzburg 2
Wülzburg 2
Wülzburg 2
Wülzburg 2

Wülzburg 2 | Start

Wülzburg 1 | Start

Kipfenberg

Wülzburg 2
Wülzburg 2


